2024 年４月３日

各 位

会 社 名 Ａ ｅ ｒ ｏ Ｅ ｄ ｇ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 執行役員 CEO 森西 淳

 (コード番号：7409  東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員 CFO 今西 貴士

 (TEL 0284-22-3125)

従業員持株会設立に関するお知らせ

当社は、このたび従業員持株会を設立し、2024年５月より継続的に当社株式を購入することを決定いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

 当社の社員による当社株式購入に際して、インサイダー取引の懸念を回避するとともに、人的資本経営の一環

として実施するものであります。魅力的かつ、加入しやすい制度として従業員の資産形成を後押しし、更には

全従業員のエンゲージメント向上に加え、従業員と会社組織が一丸となり、同じ目線で動く「オーナーシップ

マインド」の醸成を目指します。また、安定的な当社株式購入の需要確保及び出来高増加に寄与することで、

相対的に株式市場における流動性向上にもつながると期待しております。

２．持株会の概要

 従業員持株会は、給与や賞与から一定額を天引きし継続的に当社株式を購入する制度であり、2024年５月給与支

給分より拠出を開始する予定でございます。AeroEdge従業員持株会は、１口 1,000 円から購入できるとともに、

奨励金付与率を拠出金額の 10％にすることといたします。なお、従業員持株会設立キャンペーンとして、初回拠出

時から２か月間(2024 年５月～６月)の買い付けに限り、奨励金付与率を拠出金額の 100％にすることといたしま

す。

名称 AeroEdge従業員持株会

入会資格 当社の社員、有期雇用社員、パートタイマー(任意加入)

開始時期 2024 年５月予定

拠出金 １口 1,000 円(上限 30 口)

奨励金付与率 拠出金の 10％ (2024年５月～６月の買い付けのみ 100％)

退会時期 任意及び退職時

以 上